15 ספטמבר 2016

עמ"ת 5086-09-16 דואהדי נ' משטרת פתח תקווה

לפני כבוד השופט ארז יקואל
העורר

נסים דואהדי

נגד

משטרת פתח תקווה

המשיבה

נוכחים:

ב"כ העורר - עו"ד יוסי בוקר

ב"כ המבקשת - עו"ד שחר יערי

העורר התייצב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון יתחדש לאחר הפסקה.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ו, 15/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל, שופט

[פרוטוקול הושמט]

עמוד 1

החלטה

ערר על החלטת בית משפט השלום בפתח-תקווה (כב' השו' א' ברנט) במסגרת ה"ת 23527-07-16, בגדרה הורה על השבת תפוס מסוג משאית לעורר כנגד הפקדת שלישי משוויה, בתוספת איסור דיספוזיציה וכן הורה כי יתרת התפוסים - בלוני גז, תיוותר כעת בידי המשיבה והעניין יבחן על ידי בית המשפט שידון בתיק העיקרי.

כנגד העורר ואחרים הוגש כתב אישום המחזיק 66 אישומים. לעורר מיוחסות 11 עבירות של קבלת נכסים שהושגו בעוון, לפי סעיף 412 לחוק העונשין - התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") ועבירה של שימוש פחזני באש או בחומר דליק, לפי סעיף 338(א)(3) לחוק.

כתב האישום מתאר כיצד נגנבו בלוני גז מבנייני מגורים בערים שונות והועברו למתחמים שונים. שיטת הפעולה כללה את גניבת בלוני הגז והובלתם למקומות בהם נפרקו ואוחסנו.

הסנגור לא הציג לפני בית המשפט קמא ומלפניי "חלופת תפיסה" לעניין הבלונים ושמורה זכותו לעשות כן במסגרת הליך לעיון חוזר. כך, מבלי שאקבע מסמרות או את שיקול

דעתו של הגורם השיפוטי שידון בבקשה שכזו, ככל שתוגש.

מכל המקובץ, דין הערר להידחות.

ניתנה והודעה היום י"ב אלול תשע"ו, 15/09/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט